
Zarządzenie Nr 2/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustaw}'z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 22 051 482,75 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 22 051 482,75 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
18 340 651,31 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 18 340 651,31 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 3 710 831,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ i 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

mgr 

W T 

D o Szykula 

! 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 21 stycznia 2020 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwo Plan 

Z ł e g o : 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżąco 

z lego: 

wydatki 
majątkowe 

z togo: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

p k t 2 ! 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

p k t 2 ! 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowano z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 . 

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

Wydatki razem: 

przód zmianą • 5 7 544,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 <00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 457 £44,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

p ł d 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadart: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

p ł d 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA I 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 . 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 S64 056,00 2 564056,00 2 480 756,00 1 983 579,00 497 177,00 2 300,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 564 056,00 2 564 056,00 2 480 756,00 1 979 579,00 501 177.00 2 300,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75075 Pro mocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Pro mocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Pro mocja jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 Pro mocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 26 300.00 26300,00 24 000,00 0,00 24 000.00 2 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

pized zmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 000.00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 96 000.00 96000,00 91 000,00 35 000,00 56 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie •4 000.00 •4 000,00 -4 000,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 92000,00 92 000.00 87 000.00 31 000.00 56 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prawizyjne 

przed zmianą 35 000.00 35000.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prawizyjne 

zmniejszenie -4 000.00 •4 000,00 -4 000,00 •4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prawizyjne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prawizyjne 

po zmianach 31 000.00 31 000.00 31 000.00 31 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 864 955,75 12 603 868,31 1 1 441 805,00 7 667 599,00 3 7 7 4 206,00 290 850,00 535 726,00 205487,31 0,00 130 000,00 3 261 087,44 3 261 087,44 2 141 675,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 15 864 955,75 12 603 868,31 1 1 441 805,00 7 663 599,00 3 7 7 8 206,00 290 650,00 535 726,00 205487,31 0,00 130 000,00 3 261 087,44 3 261 087,44 2 141 675,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Ozial Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ozial Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

ztes o: 

Ozial Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjno 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ozial Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 728 983,00 5 728 983,00 239 5S5.00 209 630,00 29 925,00 0,00 5 489 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 5 728 983,00 5 728 983,00 239 555,00 209 630,00 29 925,00 0,00 5 489 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


